

# Lekseplan 7.trinn

Veke 39











## Informasjon for veka:

- Denne veka blir det ein kapitteltest i matematikk. Hugs å øv godt, og å ta med deg regelboka di.
- Leikekurs for trivselsleiarane onsdag, sjå eige skriv som ble delt ut førre veke





Mvh dei vaksne på 7. trinn 😊



## Dette jobbar vi med denne veka:

<b>Norsk</b> 	Læringsstrategiar <ul style="list-style-type: none"><li>• Bruke lesestrategiar tilpassa føremålet med lesinga</li></ul>
<b>Matte</b> 	Tall og rekning <ul style="list-style-type: none"><li>• Repetisjon, øving til prøve</li></ul>
<b>Engelsk</b> 	Linking us <ul style="list-style-type: none"><li>• I can express my self clearly in spontaneous conversation</li><li>• I can ask questions about a text I have read</li></ul>
<b>Naturfag</b> 	Samspel i naturen <ul style="list-style-type: none"><li>• Repetisjon av kapittelet</li><li>• Forsøk- Boblande bombe</li></ul>
<b>Samfunnsfag</b> 	Identitet og kultur <ul style="list-style-type: none"><li>• Kva er med på å forme identiteten vår</li><li>• Kva meiner vi med identitet</li></ul>
<b>KRLE</b> 	Utforsking av verdsreligionane: <ul style="list-style-type: none"><li>• Repetisjon av de 5 store</li></ul>
<b>GYM</b> 	<b>Onsdag: Styrke</b> <b>NB! ALLE må være i fotballhallen denne dagen pga. leikekurs</b> <b>Fredag: Styrke (Meland aktiv)</b>
<b>Kunst og handverk</b> 	Jakobs stige
<b>Fysisk aktivitet</b> 	Klasseleiker + grupper
<b>Musikk</b> 	Stomp – lek og moro med rytme

**Lekser**

	Til tysdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
<b>HUGS:</b>	<b>Lad PC!</b>	<b>Gymkle</b>	<b>Hugs regelbok!</b>	<b>Gymkle/symjing</b>
<b>Matte</b> 	Jobb i repetisjonshefte så er du godt førebudd til prøva på torsdag. Hugs regelbok!			
<b>Engelsk</b> 	<p><b>Oppgåva blir delt på teams måndag kl. 14:00</b>          Bruk vekas ord til å lage egne setningar. Leverast på teams.</p> <p><b>Vekas ord: after, just, help, tell, must, ask, need</b></p>			
<b>Norsk</b> 			<p><b>Les inn på Teams</b></p> <p>Tekstutdraget frå bokslukerutdraget:</p> <p><i>Gutta krutt og gledesdreperen</i></p> <p>Alle som har gjort lekser før torsdag er med i trekninga av ein liten godbit 🍪</p>	
<b>KRLE</b>				
<b>NATURFAG</b> 				

Litt bildar frå Vennskapsveka <3

